
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2020 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 260.164,75 zł. Zmniejsza się dochody budżetu 
o łączną kwotę 0 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 25.908.811,81 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 260.164,75 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 21.690.607,57 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 4.218.204,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  280.834,75 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 20.670 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 26.430.292,66zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 280.834,75 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20.670 zł  tj. 
do kwoty 20.833.967,62 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 5.596.325,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Szczutowo 
 
 

Andrzej Twardowski 

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 1



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 294 096,37 0,00 258 064,75 552 161,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    294 096,37 0,00 258 064,75 552 161,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

291 676,37 0,00 258 064,75 549 741,12 

801   Oświata i wychowanie 263 542,75 0,00 98,00 263 640,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

108 587,75 0,00 0,00 108 587,75 

    263 542,75 0,00 98,00 263 640,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

108 587,75 0,00 0,00 108 587,75 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 776,00 0,00 98,00 41 874,00 

852   Pomoc społeczna 395 842,00 0,00 2 002,00 397 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    395 842,00 0,00 2 002,00 397 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 941,00 0,00 2 002,00 8 943,00 

  Strona 1 z 2  

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 21 430 442,82 0,00 260 164,75 21 690 607,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

478 103,24 0,00 0,00 478 103,24 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 218 204,24 0,00 0,00 4 218 204,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 643 341,00 0,00 0,00 1 643 341,00 

 

Ogółem: 25 648 647,06 0,00 260 164,75 25 908 811,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 121 444,24 0,00 0,00 2 121 444,24 

  

 

 
Strona 2 z 2 

 

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 2



 

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 383 876,37 293 876,37 293 876,37 0,00 293 876,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 064,75 258 064,75 258 064,75 1 781,00 256 283,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 641 941,12 551 941,12 551 941,12 1 781,00 550 160,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 950 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 291 676,37 291 676,37 291 676,37 0,00 291 676,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 064,75 258 064,75 258 064,75 1 781,00 256 283,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 741,12 549 741,12 549 741,12 1 781,00 547 960,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 506 639,33 2 498 678,45 2 266 828,45 1 719 197,50 547 630,95 0,00 231 850,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 506 639,33 2 498 678,45 2 266 828,45 1 718 747,50 548 080,95 0,00 231 850,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 60 942,00 60 942,00 60 942,00 52 139,00 8 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 942,00 60 942,00 60 942,00 51 689,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 55 138,00 55 138,00 23 338,00 15 775,00 7 563,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 138,00 55 138,00 23 338,00 15 781,00 7 557,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 893,00 893,00 893,00 563,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893,00 893,00 893,00 569,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 702 559,54 6 667 559,54 6 249 407,00 5 245 980,21 1 003 426,79 4 953,60 211 700,00 201 498,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 702 657,54 6 667 657,54 6 249 505,00 5 245 980,21 1 003 524,79 4 953,60 211 700,00 201 498,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 41 776,00 41 776,00 41 776,00 0,00 41 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 874,00 41 874,00 41 874,00 0,00 41 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 064 214,00 1 064 214,00 663 248,00 482 096,74 181 151,26 11 928,00 389 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 002,00 2 002,00 31,00 0,00 31,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 216,00 1 066 216,00 663 279,00 482 096,74 181 182,26 11 928,00 391 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 25 118,00 25 118,00 22,00 0,00 22,00 0,00 25 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 2,00 0,00 2,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 202,00 25 202,00 24,00 0,00 24,00 0,00 25 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 520 591,00 520 591,00 514 255,00 429 784,00 84 471,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 918,00 1 918,00 29,00 0,00 29,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 509,00 522 509,00 514 284,00 429 784,00 84 500,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 356 510,10 6 356 510,10 271 638,62 220 414,74 51 223,88 0,00 6 084 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 714,00 -19 714,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 -19 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 714,00 19 714,00 19 714,00 19 649,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 356 510,10 6 356 510,10 291 299,62 240 063,74 51 235,88 0,00 6 065 210,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 191 684,10 2 191 684,10 137 942,36 132 708,00 5 234,36 0,00 2 053 741,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 191 684,10 2 191 684,10 157 542,36 152 308,00 5 234,36 0,00 2 034 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 214 969,00 214 969,00 58 129,00 55 546,74 2 582,26 0,00 156 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,00 -114,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 49,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 969,00 214 969,00 58 190,00 55 595,74 2 594,26 0,00 156 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 560 959,95 1 560 959,95 1 560 459,95 127 972,00 1 432 487,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 959,95 1 560 959,95 1 560 459,95 127 972,00 1 432 487,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 861 772,00 861 772,00 861 772,00 53 197,00 808 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 772,00 861 772,00 861 772,00 53 197,00 808 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 170 127,91 20 573 802,87 12 569 747,36 8 294 090,19 4 275 657,17 235 881,60 7 154 959,48 513 214,43 0,00 100 000,00 5 596 325,04 5 596 325,04 1 432 061,88 0,00 0,00

zmniejszenie -20 670,00 -20 670,00 -1 009,00 -950,00 -59,00 0,00 -19 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 834,75 280 834,75 278 863,75 21 936,00 256 927,75 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 430 292,66 20 833 967,62 12 847 602,11 8 315 076,19 4 532 525,92 235 881,60 7 137 269,48 513 214,43 0,00 100 000,00 5 596 325,04 5 596 325,04 1 432 061,88 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 549 741,12 549 741,12 549 741,12

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 60 942,00 60 942,00 60 942,00

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 893,00 893,00 893,00

751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 245,00 54 245,00 54 245,00

750 75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 27 056,00 27 056,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów świczeniowych 
41 874,00 41 874,00 41 874,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 202,00 1 202,00 1 202,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 741,00 7 741,00 7 741,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 3 908 000,00 3 908 000,00 3 908 000,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 188 000,00 2 188 000,00 2 188 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 176,00 176,00

855 85504 Wspieranie rodziny 162 000,00 162 000,00 162 000,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 681,00 31 681,00 31 681,00

Razem 7 033 551,12 7 033 551,12 7 033 551,12

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu:

· Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 258.064,75 zł dotacja celowa otrzymana

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 261 z dnia 20 października

2020 r. środki przeznaczone są na dopłaty do paliwa rolniczego),

· Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 98 zł dotacja celowa otrzymana z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 291/2020 z dnia 6 października

2020 r. środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe),

· Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 2.002 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 240 z dnia 7 października 2020 r.

środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów tego zadania realizowanego przez

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie oraz decyzja Wojewody

Mazowieckiego nr 312/2020 z dnia 15 października 2020 r. środki przeznaczone są na

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania),

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu:

· R. 01095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 258.064,75 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.781 zł, zakup usług pozostałych 3.279,09 zł, różne

opłaty i składki 253.004,66 zł,

· R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenie o kwotę 450 zł z przeznaczeniem na zakup

materiałów i wyposażenia,

· R. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa –

zwiększenie o kwotę 6 zł z przeznaczeniem na składki na FP oraz FS,

· R. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększenie o kwotę 98 zł z przeznaczeniem

zakup środków dydaktycznych i książek,

· R. 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększenie o kwotę 84 zł z przeznaczeniem na świadczenia

społeczne 82 zł, zakup materiałów i wyposażenia 2 zł,

· R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 1.918 zł z przeznaczeniem na

świadczenia społeczne 1.889 zł, zakup materiałów i wyposażenia 29 zł,

· R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 19.600

zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne,

· R. 85504 Wspieranie rodziny – zwiększenie o kwotę 114 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 zł, zakup usług pozostałych 65 zł,

· R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 500 zł z przeznaczeniem

na składki na ubezpieczenia społeczne,

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 1



· R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie o kwotę 450 zł z tytułu składek na FP orz FS,

· R. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa –

zmniejszenie o kwotę 6 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

· R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszenie o kwotę

19.600 zł z tytułu świadczeń społecznych,

· R. 85504 Wspieranie rodziny – zmniejszenie o kwotę 114 zł z tytułu świadczeń społecznych 61

zł, zakupu materiałów i wyposażenia 53 zł,

· R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 500 zł z tytułu

wynagrodzeń osobowych pracowników,

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu.

Szczutowo, dnia 22 października 2020 r.

Id: A3870E8B-BE5B-4F9A-A785-11D2F24BB4B1. Podpisany Strona 2




